
TSV Dörfergemeinschaft „Holsteinische Schweiz“ von 196 8 e.V.
Stand: 01.04.2024

1.Vorsitzender
Christian Harms

1.Kassenwart
Mario Ochs

2.Kassenwart
vakant

1.Kassenprüfer
2.Kassenprüfer
Julia Gelhardt, Louisa Debert

2. Vorsitzender
Michael Zühlke

Jugendwart komm.
1. Franziska Debert
2. Katja Duchstein

Schriftwart
Nicole Harms

1.Beisitzer
Peter Maletzki

2.Beisitzer
vakant
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Trad. Schützen

Fachbereichsleiter
WA



Kontaktliste des Vorstandes des TSV DG
Stand: 01.04.2024

1.Vorsitzender Christian Harms Tel:  2112
Fax: 200950

Email: 
1.vo@tsvdg.de

2.Vorsitzender Michael Zühlke Tel: 984889
Mob: 01621034497

Email: 
michael.zuehlke@vodafone.de

1.Kassenwart

2. Kassenwart

Mario Ochs

vakant

Tel: 201637
Mob: 015140512171

Email: 1.kw@tsvdg.de oder
mario.ochs@me.com

Schriftwart Nicole Harms Tel:  2112
Fax: 200950

Email:
Harmsnici@t-online.de

Jugendwarte
Komm.

Franziska Debert
Katja Duchstein

Tel: 883853
Tel: 4848

Email: Franni_debert@web.de
Email: Katja2105@web.de

1.Beisitzer Peter Maletzki Tel: 04561 16529
Mob: 017645685569

Email: 
peter.maletzki001@gmail.com

2.Beisitzer vakant Email: 

2.Kassenprüfer

1.Kassenprüfer

Julia Gelhardt

Louisa Debert

Tel: 2073700

Tel: 883853

Email: j.gelhardt@gmx.de

Email: lulu-isa09@web.de



Kontaktliste der Spartenleiter des TSV DG
Stand: 01.04.2024

Handball Mario Ochs Tel: 201637
015140512171
Fax: 8836831

Email: mario.ochs@me.com

Bogen Trad. 3D Falko Christmann Tel: 04383 8613833
017657730068

Email: 
falko.christmann@freenet.de

Bogen WA Vakant
( Siehe oben)

Tel: Email: 

Volleyball Udo Schützler Tel: 5664
Fax: 

Email: 
Udo-Schuetzler@t-online.de

Kinderturnen Franzika Debert Tel: 883853
01624144247

Email: 
Franni_debert@web.de

Aerobic Stefanie 
Sandersen

Tel: 6488
01785432218

Email:
steffi.sandersen@googlemail.com

Fitness Annika Ochs Tel: 201637
0151 15542983

Email: annika.ochs@icloud.com
annika.ochs@t-online.de

Hallen - Fußball 
Altherren

Vakant Tel:  
Fax:

Email: 

Tischtennis Astrid Lütt Tel: 7641
0171 2621697 

Email: 
luett@luett-immobilien.de


